
Domino's Østerbro ApS

Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 34 88 24 60

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 7 /12 2016

Gustave Charles Eric
Geisendorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domino´s Østerbro ApS Præstemarksvej 19 4000 Roskilde CVR-nr.: 34 88 24 60 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 10. december 2012 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemstedskommune: Roskilde
Moderselskab	The Scandinavian Pizza Company A/S Præstemarksvej 19 4000 Roskilde Ejerandel 100%
Direktion	Carsten Kjems Falk
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød Telefon 48 25 35 00 Telefax 48 26 58 33 www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fastfoodvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 23.824, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 523.978.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		1.442.421	1.111.081
Personaleomkostninger	1	-1.283.354	-1.023.623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-126.942	-111.260
Resultat før finansielle poster		32.125	-23.802
Finansielle indtægter	3	13.343	0
Finansielle omkostninger	4	-15.790	-12.932
Resultat før skat		29.678	-36.734
Skat af årets resultat	5	-5.854	4.422
Årets resultat		23.824	-32.312

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		23.824	-32.312
		23.824	-32.312

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Goodwill		22.534	23.942
Immaterielle anlægsaktiver	6	22.534	23.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		676.484	408.445
Indretning af lejede lokaler		768.374	40.137
Materielle anlægsaktiver	7	1.444.858	448.582
Andre tilgodehavender		100.000	0
Finansielle anlægsaktiver		100.000	0
Anlægsaktiver		1.567.392	472.524
Varebeholdninger		38.735	40.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.679	5.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.562	196.696
Udskudt skatteaktiv		46.524	43.809
Periodeafgrænsningsposter		3.870	35.349
Tilgodehavender		183.635	281.400
Likvide beholdninger		63.870	72.014
Omsætningsaktiver		286.240	393.598
Aktiver		1.853.632	866.122

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		443.978	420.154
Egenkapital	8	523.978	500.154
Kreditinstitutter		779.108	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	779.108	0
Kreditinstitutter	9	189.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.575	59.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.576	143.728
Selskabsskat		19.074	0
Anden gæld		238.321	162.437
Kortfristede gældsforpligtelser		550.546	365.968
Gældsforpligtelser		1.329.654	365.968
Passiver		1.853.632	866.122
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	420.154	500.154
Årets resultat	0	23.824	23.824
Egenkapital 30. september	80.000	443.978	523.978

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.213.312	942.147
Pensioner	14.273	9.068
Andre omkostninger til social sikring	55.769	72.408
	<u>1.283.354</u>	<u>1.023.623</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.408	5.986
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	125.534	105.274
	<u>126.942</u>	<u>111.260</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	13.343	0
	<u>13.343</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.356
Andre finansielle omkostninger	15.790	8.576
	<u>15.790</u>	<u>12.932</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.074	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-13.220	-4.422
	<u>5.854</u>	<u>-4.422</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. oktober	41.899
Kostpris 30. september	41.899
Ned- og afskrivninger 1. oktober	17.957
Årets afskrivninger	1.408
Ned- og afskrivninger 30. september	19.365
Regnskabsmæssig værdi 30. september	22.534

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. oktober	649.791	42.250
Tilgang i årets løb	497.630	756.075
Afgang i årets løb	-161.450	0
Kostpris 30. september	985.971	798.325
Ned- og afskrivninger 1. oktober	241.346	2.113
Årets afskrivninger	97.696	27.838
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-29.555	0
Ned- og afskrivninger 30. september	309.487	29.951
Regnskabsmæssig værdi 30. september	676.484	768.374

Noter til årsregnskabet

8 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. oktober	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Selskabskapital 30. september	80.000	80.000	80.000	80.000

9 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	779.108	0
Langfristet del	779.108	0
Inden for 1 år	189.000	0
	968.108	0

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode til 1. marts 2021	1.325.000	0

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. t.kr. 1.013 i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelager, driftsinventar og driftsmidler.

Koncernens danske selskaber hæfter i henhold til skattelovens regler solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Domino's Pizza Scandinavia A/S fungerer som administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Det samlede skattetilsvær for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for Domino's Pizza Scandinavia A/S.
